

FliseXperten ApS

Stationsvej 91

4241 Vemmelev

CVR-nummer 32162975

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2017



Heinrich Falk Larsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

FliseXperten ApS
Stationsvej 91
4241 Vemmelev

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	32162975
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016
Kundenummer:	2010

Direktion

Heinrich Falk Larsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Kontaktperson:
Jesper Risom

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 239 TDKK mod et overskud på 201 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.162 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	859.571	704
1	Personaleomkostninger	-414.510	-309
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-68.336	-67
	Andre driftsomkostninger	-101.577	-80
	Resultat før finansielle poster	275.149	248
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.833	25
2	Finansielle indtægter	11.807	0
	Finansielle omkostninger	-50.623	-18
	Resultat før skat	293.167	256
3	Skat af årets resultat	-54.255	-55
	Årets resultat	238.912	201
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	238.912	201
	Resultatdisponering i alt	238.912	201

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	1.696.324	1.063
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.319	144
	Materielle anlægsaktiver	1.783.643	1.206
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	94.171	37
	Finansielle anlægsaktiver	94.171	37
	Anlægsaktiver i alt	1.877.814	1.244
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.256	131
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	418.061	369
	Udsudte skatteaktiver	18.800	7
	Andre tilgodehavender	16.060	5
	Tilgodehavender	591.178	512
	Likvide beholdninger	0	532
	Omsætningsaktiver i alt	591.178	1.044
	Aktiver i alt	2.468.992	2.288

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.036.523	798
5	Egenkapital i alt	1.161.523	923
	Gæld til realkreditinstitutter	709.802	757
	Kreditinstitutter	30.978	73
6	Langfristede gældsforpligtelser	740.780	830
	Gæld til realkreditinstitutter	89.124	88
	Kreditinstitutter	22.073	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.179	29
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.676	0
	Selskabsskat	54.412	39
	Anden gæld	295.225	380
	Kortfristede gældsforpligtelser	566.689	535
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.307.469	1.365
	Passiver i alt	2.468.992	2.288
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	385.081	278	
	Andre omkostninger til social sikring	26.559	25	
	Øvrige personaleomkostninger	2.869	6	
	Personaleomkostninger i alt	414.510	309	
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	2	2	
2	Finansielle indtægter			
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	11.807	0	
	Finansielle indtægter i alt	11.807	0	
3	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	66.088	51	
	Regulering af udskudt skat	-11.833	5	
	Skat af årets resultat i alt	54.255	55	
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
	Kostpris 1. januar	28.775	0	
	Tilgang i årets løb	0	29	
	Kostpris 31. december	28.775	29	
	Værdireguleringer 1. januar	8.563	0	
	Årets resultatandel	56.833	13	
	Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-4	
	Værdireguleringer 31. december	65.396	9	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	94.171	37	
5	Egenkapital			
	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	125	798	923
	Årets resultat	0	239	239
	Egenkapital ultimo	125	1.037	1.162

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK

6 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	517.887	566
--	---------	-----

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har de for branchen normale garantiforpligtelser på udførte entrepriser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 757, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 506.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 1.000, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 1.190 som er i selskabets besiddelse.

Leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi TDKK 87 er finansieret ved finansiel leasing med restleasingforpligtelse på TDKK 73.
